様式第７号の１（第９条関係）
	使 用 料 減 免 申 請 書
　　年　　月　　日

　浦添市長　　　　　殿

	住　所

申請者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

次のとおり使用料の減額・免除を申請します。

	使用目的

	使用期間
	年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	減額・免除の理由

	指令番号及び年月日
	浦添市指令第　　　　　　　　　号
　　　　　年　　　　月　　　　日
	1　規定使用料　　　　　　　　　　円
2　減免した額　　　　　　　　　　円
3　差引納付額　　　　　　　　　　円

	決　　　裁
	市長
	副市長
	部長
	課長
	係長
	係